
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝΤΜΗΜΑ  H/M ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

Λάρισα 12-12-2016Αρ. Πρωτ: 82339

  ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
                                                                   του έργου:  

« ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΗ ΣΚΕΠΑΣΤΗ ΑΓΟΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗΣ »  

Ο ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ προκηρύσσει Δημόσιο Συνοπτικό Ανοικτό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου με 

κριτήριο ανάθεσης  την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει  τιμής για την 

κατασκευή  του  έργου   «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  Η/Μ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΣΤΗ  ΣΚΕΠΑΣΤΗ  ΑΓΟΡΑ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ  », 

εκτιμώμενης αξίας σύμβασης   74.400,00  Ευρώ  (με αναθεώρηση και Φ.Π.Α.) .

Το έργο συντίθεται από τις ακόλουθες κατηγορίες εργασιών: α) κατηγορία ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ  με 

προϋπολογισμό 60.000,00  € (δαπάνη εργασιών, ΓΕ και ΟΕ και απρόβλεπτα), Αναθεώρηση   0,0  €, Φ.Π.Α. 

14.400,00 €.

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν με καταβολή ποσού 10 Ευρώ στο ταμείο του Δήμου από

την έδρα της υπηρεσίας Ι.ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1 τμήμα Η-Μ γραφείο 15, 4ος όροφος, μέχρι τις 22-12-2016 ,εκτός αν 

αναλάβουν την αναπαραγωγή των τευχών με δική τους δαπάνη και επιμέλεια. 

Για την παραλαβή του πρωτοτύπου εντύπου της οικονομικής προσφοράς, απαιτείται η κατάθεση αίτησης 

στο Πρωτόκολλο του Δήμου Λαρισαίων.

Το Κόστος των τευχών  είναι δωρεάν από την ιστοσελίδα του ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ (www.larissa-dimos.gr)  οι 

ενδιαφερόμενοι μπορούν να  «κατεβάσουν» την αναλυτική διακήρυξη τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού 

(Διακήρυξη,  Συγγραφή  Υποχρεώσεων  κ.λ.π)  Η  διακήρυξη  του  έργου  έχει  συνταχθεί  σύμφωνα  με   το 

Ν.4412/16.

Πληροφορίες  στο  τηλέφωνο  2413-500277,  FAX επικοινωνίας  2410-251339,  αρμόδιος  υπάλληλος  για 

επικοινωνία ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ Ηλίας .

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 27-12-2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. και το σύστημα υποβολής 

προσφορών είναι με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  σύμφωνα με τις διατάξεις  του N. 4412/16.

4. Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί: α) Οικονομικοί φορείς ή ενώσεις οικονομικών φορέων, εγγεγραμμένοι

http://www.larissa-dimos.gr/
ΑΔΑ: ΩΨ1ΗΩΛΞ-Θ7Π



στο Μ.Ε.ΕΠ, που τηρείται στη Γ.Γ.Δ.Ε. του ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ., για έργα κατηγορίας Η/Μ στην Α1 και άνω τάξη β) 

Προερχόμενοι από κράτη - μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή  

από  κράτη  που  έχουν  υπογράψει  την  συμφωνία  για  τις  Δημόσιες  Συμβάσεις  (Σ.Δ.Σ.)  του  Παγκόσμιου 

Οργανισμού  Εμπορίου  (Π.Ο.Ε.),  ή  που  προέρχονται  από  τρίτες  χώρες  που  έχουν  υπογράψει  διμερείς  

συμφωνίες  σύνδεσης  με  την  Ευρωπαϊκή  Ένωση  και  έχουν  κυρωθεί  με  σχετική  απόφαση  του  αρμοδίου 

οργάνου  ,  στα  οποία  τηρούνται  επίσημοι  κατάλογοι  αναγνωρισμένων  εργοληπτών,  εφόσον  είναι 

εγγεγραμμένες  στους  καταλόγους  αυτούς  και  σε  τάξη  και  κατηγορία  αντίστοιχη  με  τις  καλούμενες  του 

Ελληνικού Μητρώου Μ.Ε.Ε.Π  γ) Προερχόμενοι από ως ανωτέρω β i κράτη, στα οποία δεν τηρούνται επίσημοι  

κατάλογοι αναγνωρισμένων εργοληπτών, εφόσον αποδεικνύουν ότι έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια με το 

δημοπρατούμενο, από ποιοτική και ποσοτική άποψη.

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 1.200,00 € και ισχύ 

τουλάχιστον 210 ημερών, μετά την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών 

είναι 180 ημέρες.

6. Το έργο χρηματοδοτείται από ΙΔΙΟΥΣ  ΠΟΡΟΥΣ  και Προκαταβολή δε θα χορηγηθεί.

7.  Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν το ανάδοχο.

8. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή.

                      Ο ΑντιδήμαρχοςΤεχνικών Έργων, ΥποδομώνΚαι Πολιτικής Προστασίας
Γεώργιος Σούλτης

                         

ΑΔΑ: ΩΨ1ΗΩΛΞ-Θ7Π


	
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

		2016-12-12T11:36:52+0200
	Athens




